Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Канчалан

РЕШЕНИЕ

(XV сессия V созыва)

От 22 декабря 2023г.                              № 42                                         с. Канчалан

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов сельского поселения Канчалан

от 14.11.2023 года № 34 «Об установле-

нии налога на имущество физических лиц

на территории муниципального образова-

ния сельского поселения Канчалан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства, Совет депутатов сельского

поселения Канчалан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения Канчалан от 14 ноября 2023 года № 34, следующие изме-

нения:

1.1. В пункте 2:

Словосочетание «на межселенной территории Анадырского муници-

пального района» заменить словосочетанием «на территории сельского посе-

ления Канчалан».

Слово «земельный» исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                            С.А. Норбоев